

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kronil & Møller Property ApS

Hovedvejen 61, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 25 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Poul Haukrog Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronil & Møller Property ApS Hovedvejen 61 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 25 43 50
	Stiftet: 20. oktober 2010
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Haukrog Møller
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Bohm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab for investering i ejendomme eller dermed beslægtet aktiver og aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.750 kr. mod -23.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487.590 kr. mod 683.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets resultat for 2024 eller selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-23.750	-23
Driftsresultat	-23.750	-23
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	753.727	964
Andre finansielle indtægter	167.626	134
1 Øvrige finansielle omkostninger	-219.181	-139
Resultat før skat	678.422	936
Skat af årets resultat	-190.832	-253
Årets resultat	487.590	683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	487.590	683
Disponeret i alt	487.590	683

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.111	12.696
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.111</u>	<u>12.696</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.111</u>	<u>12.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.063.840	3.444
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.103	32
	Tilgodehavender i alt	<u>4.076.943</u>	<u>3.498</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.008.823</u>	<u>232</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.085.766</u>	<u>3.730</u>
	Aktiver i alt	<u>15.410.877</u>	<u>16.426</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	11.558.933	11.071
Egenkapital i alt	<u>11.638.933</u>	<u>11.151</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.620
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.749.444	3.605
Selskabsskat	0	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.771.944	3.655
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.771.944</u>	<u>3.655</u>
Passiver i alt	<u>15.410.877</u>	<u>16.426</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.071.344	11.151.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	487.590	487.590
	80.000	11.558.934	11.638.934

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.209	139	
Andre finansielle omkostninger	74.972	0	
	219.181	139	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	4.701.319	4.701	
Kostpris 31. december 2024	4.701.319	4.701	
Opskrivninger 1. januar 2024	7.995.300	7.160	
Årets resultat	753.727	964	
Betalte skatter	-1.823.935	-129	
Udbytte	-11.301.300	0	
Nedskrivninger 31. december 2024	-4.376.208	7.995	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	325.111	12.696	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
K/S Svensk Detail, København	72,5 %	448.429	1.039.623
		448.429	1.039.623

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohm ApS, CVR-nr. 43535137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
